
Розподіл студентів географічного факультету, заочної форми навчання за дисциплінами 

вільного вибору студента 

2 курс 

Дисципліна №1 

Археологічні відкриття, що сколихнули світ: від пірамід і Трої до Золотих воріт 

 ( Доц. Білас Н.М.)  

 

1.  Гойдик Роман Іванович 12220055З ГРХТ-21з 

2.  Онищук Софія Ярославівна 12220057З ГРХТ-21з 

 

Барна справа та мистецтво бариста  (Доц. Майкова С.В.)  

 

1.  Біляк Христина Іванівна 12230268З ГРГ-21з 

2.  Гірна Сніжана Ярославівна 12220064З ГРГ-21з 

3.  Дейнека Діанна Тарасівна 12230255З ГРГ-21з 

4.  Демчишин Андріана Мар`янівна 12220065З ГРГ-21з 

5.  Дідусь Софія Володимирівна 12230147З ГРГ-21з 

6.  Дмитришин Наталія Богданівна 12230144З ГРХТ-21з 

7.  Дохняк Олег Романович 12220066З ГРГ-21з 

8.  Зьолка Володимир Сергійович 12220056З ГРХТ-21з 

9.  Козловська Вікторія Романівна 12220040З ГРО-21з 

10.  Кузів Ольга Вікторівна 12220067З ГРГ-21з 

11.  Курчик Соломія Вячеславівна 12220068З ГРГ-21з 

12.  Кучма Лілія-Софія Павлівна 12220062З ГРТ-21з 

13.  Лабяк Ліана Вікторівна 12230145З ГРХТ-21з 

14.  Матківська Роксолана Романівна 12220070З ГРГ-21з 

15.  Петрушка Ірина Іванівна 12230148З ГРГ-21з 

16.  Прочко Максим Романович 12220058З ГРХТ-21з 

17.  Рачицький Олег Дем`янович 12220051З ГРО-21з 

18.  Рибак Аліна Сергіївна 12230149З ГРГ-21з 

19.  Сидор Ірина Павлівна 12220052З ГРО-21з 

20.  Сирко Марія Іванівна 12220059З ГРХТ-21з 

21.  Сучінець Вікторія Вікторівна 12220060З ГРХТ-21з 

22.  Тіпцова- Павленко Валерія Дмитрівна 12220072З ГРГ-21з 

23.  Турок Оксана Романівна 12230146З ГРХТ-21з 

24.  Ферелетич Марія Олександрівна 12220053З ГРО-21з 

25.  Шендюх Анна-Марія Андріївна 12220054З ГРО-21з 

26.  Шендюх Анна-Марія Андріївна 12220073З ГРГ-21з 

 

 

Електронний документообіг підприємства і бізнес-комунікації (Доц. Попівняк Ю.М.)  

 

1 Плахтина Мирослава Ігорівна 12220071З ГРГ-21з 

 

Менеджмент саморозвитку особистості  (Доц. Капленко Г.В.) 

  



1 Бучко Богданна Миколаївна 12220061З ГРТ-21з 

 

Дисципліна №2 

 

Start-up економіка: теорія та практика  (доц. Пайтра Н.Г. ) 

 

1.  Дохняк Олег Романович 12220066З ГРГ-21з 

2.  Кучма Лілія-Софія Павлівна 12220062З ГРТ-21з 

 

Start-up менеджмент  (Доц. Кохан М.О. ) 

 

1 Тіпцова- Павленко Валерія Дмитрівна 12220072З ГРГ-21з 

 

 

Креативне бізнес-мислення (Доц. Куліш І.М.) 

 

1.  Біляк Христина Іванівна 12230268З ГРГ-21з 

2.  Бучко Богданна Миколаївна 12220061З ГРТ-21з 

3.  Гірна Сніжана Ярославівна 12220064З ГРГ-21з 

4.  Дейнека Діанна Тарасівна 12230255З ГРГ-21з 

5.  Демчишин Андріана Мар`янівна 12220065З ГРГ-21з 

6.  Дідусь Софія Володимирівна 12230147З ГРГ-21з 

7.  Дмитришин Наталія Богданівна 12230144З ГРХТ-21з 

8.  Лабяк Ліана Вікторівна 12230145З ГРХТ-21з 

9.  Матківська Роксолана Романівна 12220070З ГРГ-21з 

10.  Петрушка Ірина Іванівна 12230148З ГРГ-21з 

11.  Плахтина Мирослава Ігорівна 12220071З ГРГ-21з 

12.  Рибак Аліна Сергіївна 12230149З ГРГ-21з 

13.  Сидор Ірина Павлівна 12220052З ГРО-21з 

14.  Сирко Марія Іванівна 12220059З ГРХТ-21з 

15.  Сучінець Вікторія Вікторівна 12220060З ГРХТ-21з 

16.  Турок Оксана Романівна 12230146З ГРХТ-21з 

17.  Шендюх Анна-Марія Андріївна 12220054З ГРО-21з 

18.  Шендюх Анна-Марія Андріївна 12220073З ГРГ-21з 

 

Основи здорового харчування  (Доц.Білонога О.О. ) 

 

1.  Гойдик Роман Іванович 12220055З ГРХТ-21з 

2.  Зьолка Володимир Сергійович 12220056З ГРХТ-21з 

3.  Козловська Вікторія Романівна 12220040З ГРО-21з 

4.  Кузів Ольга Вікторівна 12220067З ГРГ-21з 

5.  Курчик Соломія Вячеславівна 12220068З ГРГ-21з 

6.  Онищук Софія Ярославівна 12220057З ГРХТ-21з 

7.  Прочко Максим Романович 12220058З ГРХТ-21з 

8.  Рачицький Олег Дем`янович 12220051З ГРО-21з 



9.  Ферелетич Марія Олександрівна 12220053З ГРО-21з 

 


